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XlI-Campeonato de Espafa Parejas de Artistico y Danza
VIl-Campeonato de Esparia de Inline Sénior

Esplugues de Llobregat 29/31 de Mayo

HORARIOS OFICIALES

Jueves 29 de Mayo

ENTRENAMIENTOS OFICIALES

Desde las 16:00 a las 16:30 horas, Sénior Inline F Grupo 1 -5 (0,30)
Desde las 16:30 a las 17:00 horas, Sénior Inline F Grupo 2 -4 (0,30)
Desde las 17:00 a las 17:30 horas, Sénior Inline M -4 (0,30)
Desde las 17:30 a las 18:05 horas, P.D. Alevin -4 (0,35)
Desde las 18:05 a las 18:40 horas, P.D. Infantil -3 (0,35)
Desde las 18:40 a las 19:15 horas, P.D. Cadete -4 (0,35)
Desde las 19:15 a las 19:45 horas, P.A. Alevin -5 (0,30)
Desde las 19:45 a las 20:15 horas, P.A. Infantil Grupo 1 -3 (0,30)
Desde las 20:15 a las 20:45 horas, P.A. Infantil Grupo 2 -2 (0,30)
Desde las 20:45 a las 21:15 horas, P.A. 2 Cadete + 1 Juvenil -3 (0,30)
Desde las 21:15 a las 21:45 horas, P.A. Janior -3 (0,30)
Desde las 21:45 a las 22:15 horas, P.A. Sénior -3 (0,30)
Viernes 30 de Mayo

CONTACTO DE PISTA

Desde las 09:00 a las 09:05 horas, Sénior Inline F Grupo 1 -5 (0,05)
Desde las 09:05 a las 09:10 horas, Sénior Inline F Grupo 2 -4 (0,05)
Desde las 09:10 a las 09:15 horas, Sénior Inline M -4 (0,05)
Desde las 09:15 a las 09:20 horas, P.D. Alevin -4 (0,05)
Desde las 09:20 a las 09:25 horas, P.D. Infantil -3 (0,05)
Desde las 09:25 a las 09:30 horas, P.D. Cadete -4 (0,05)
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Desde las 09:30 a las 09:35 horas, P.A. Alevin -5 (0,05)
Desde las 09:35 a las 09:40 horas, P.A. Infantil Grupo 1 -3 (0,05)
Desde las 09:40 a las 09:45 horas, P.A. Infantil Gripo 2 -2 (0,05)
Desde las 09:45 a las 09:50 horas, P.A. Cadete + Juvenil -3 (0,05)
Desde las 09:50 a las 09:55 horas, P.A. Junior -3 (0,05)
Desde las 09:55 a las 10:00 horas, P.A. Sénior -3 (0,05)
ENTRENAMIENTOS OFICIALES
Desde las 10:05 a las 10:40 horas, P.D. Juvenil y Junior -2 (0,35)
Desde las 10:40 a las 11:15 horas, P.D. Sénior Grupo 1 -3 (0,35)
Desde las 11:15 a las 11:50 horas, P.D. Sénior Grupo 2 -2 (0,35)
Desde las 11:50 a las 11:55 horas, Limpieza de pista (0,05)
HORARIOS CAMPEONATO
Desde las 12:00 a las 12:15 horas, APERTURA DEL CAMPEONATO
Desde las 12:20 a las 12:55 horas, P.C. P.A. Infantil 3+2 (0,35)
Desde las 12:55 a las 13:00 horas, Limpieza de pista (0,05)
Desde las 13:00 a las 13:20 horas, P.C. P.A. Cadete 2 (0,20)
Desde las 13:20 a las 13:30 horas, P.C. P.A. Juvenil 1 (0,20)
Desde las 13:30 a las 13:35 horas, Limpieza de pista (0,05)
Desde las 13:35 a las 13:50 horas, 1° D.O. Alevin 4 (0,15)
Desde las 13:50 a las 14:00 horas, 1° D.O. Infantil 3 (0,10)
Desde las 16:00 a las 16:35 horas, P.C. Sénior Inline M 4 (0,35)
Desde las 16:35 a las 17:10 horas, P.C. Sénior Inline F Grupo 1 5 (0,35)
Desde las 17:10 a las 17:45 horas, P.C. Sénior Inline F Grupo 2 4 (0,35)
Desde las 17:45 a las 17:50 horas, Limpieza de pista (0,05)
Desde las 17:50 a las 18:05 horas, 2° D.O. Alevin 4 (0,15)
Desde las 18:05 a las 18:15 horas, 2° D.O. Infantil 3 (0,20)
Desde las 18:15 a las 18:25 horas, Descanso (0,10)
Desde las 18:25 a las 19:05 horas, P.L. P.A. Alevin 5 (0,40)
Desde las 19:05 a las 19:35 horas, P.C. P.A. Junior 3 (0,30)
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Desde las 19:35 a las 20:05 horas, P.C. P.A. Sénior 3 (0,30)
Desde las 20:05 a las 20:10 horas, Limpieza de pista (0,05)
Desde las 20:10 a las 20:40 horas, Style Dance P.D. Cadete 4 (0,30)
Desde las 20:40 a las 20:55 horas, Style Dance P.D. Juv+Jun 1+1 2 (0,15)
Desde las 20:55 a las 21:35 horas, Style Dance P.D. Sénior 5 (0,40)

Sabado 31 de Mayo

CONTACTO DE PISTA

Desde las 09:00 a las 09:05 horas, Sénior Inline F Grupo 1 -5 (0,05)
Desde las 09:05 a las 09:10 horas, Sénior Inline F Grupo 2 -4 (0,05)
Desde las 09:10 a las 09:15 horas, Sénior Inline M -4 (0,05)
Desde las 09:15 a las 09:20 horas, P.D. Alevin -4 (0,05)
Desde las 09:20 a las 09:25 horas, P.D. Infantil -3 (0,05)
Desde las 09:25 a las 09:30 horas, P.D. Cadete - 4 (0,05)
Desde las 09:30 a las 09:35 horas, P.D. Juvenil -1 (0,05)
Desde las 09:35 a las 09:40 horas, P.D. Junior -1 (0,05)
Desde las 09:40 a las 09:45 horas, P.D. Sénior -6 (0,05)
Desde las 09:45 a las 09:50 horas, P.A. Infantil Grupo 1 -3 (0,05)
Desde las 09:50 a las 09:55 horas, P.A. Infantil Grupo 2 -2 (0,05)
Desde las 09:55 a las 10:00 horas, P.A. Cadete + Juvenil -3 (0,05)
Desde las 10:00 a las 10:05 horas, P.A. Junior -3 (0,05)
Desde las 10:05 a las 10:10 horas, P.A. Sénior -3 (0,05)
Desde las 10:10 a las 10:15 horas, Limpieza de pista (0,05)
HORARIOS CAMPEONATO

Desde las 10:15 a las 10:55 horas, P.L. Sénior Inline M 4 (0,40)
Desde las 10:55 a las 12:30 horas, P.L. Sénior Inline F 5+4 (1,35)
Desde las 12:30 a las 12:35 horas, Limpieza de pista (0,05)
Desde las 12:35 a las 13:15 horas, P.L. P.A. Infantil 5 (0,40)
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Desde las 16:00 a las 16:30 horas, D.L. P.D. Alevin 4 (0,30)
Desde las 16:30 a las 16:55 horas, D.L. P.D. Infantil 3 (0,25)
Desde las 16:55 a las 17:35 horas, D.L. P.D. Cadete 4 (0,40)
Desde las 17:35 a las 17:40 horas, Limpieza de pista (0,05)
Desde las 17:40 a las 17:50 horas, D.L. P.D. Juvenil 1 (0,10)
Desde las 17:50 a las 18:00 horas, D.L. P.D. Juanior 1 (0,10)
Desde las 18:00 a las 18:50 horas, D.L. P.D. Sénior 5 (0,50)
Desde las 18:50 a las 19:00 horas, Limpieza de pista y descanso (0,10)
Desde las 19:00 a las 19:20 horas, P.L. P.A. Cadete 2 (0,20)
Desde las 19:20 a las 19:30 horas, P.L. P.A. Juvenil 1 (0,20)
Desde las 19:30 a las 20:05 horas, P.L. P.A. Janior 3 (0,35)
Desde las 20:05 a las 20:40 horas, P.L. P.A. Sénior 3 (0,35)

Desde las 20:45 ENTREGA MEDALLAS Y TROFEOS Y CEREMONIA DE CLAURSURA

ATENCION

Estos horarios podrian variar si las circunstancias lo requieren de acuerdo con los delegados
autonomicos.

LA APERTURA se efectuara SIN la presencia de patinadores en pista.
LA CLAUSURA se efectuard CON la presencia de patinadores en pista.

SE RECUERDA QUE LOS HORARIOS PODRAN SER ADELANTADOS, CON LO CUAL LOS
PATINADORES Y DELEGADOS, DEBERAN ESTAR TREINTA MINUTOS ANTES DE DAR
COMIENZO CADA APARTADO DE LA COMPETICION, TAL COMO REFLEJA EL
REGLAMENTO VIGENTE.

En ningln caso los “contactos de pista”, alteraran el inicio de la competicion.

Comité Nacional de Patinaje Artistico

Reus, 19 de mayo 2025
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